
TSKRP00906EGDODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

na provádění údržby zařízení dokumentace jízdy na červenou s měřením rychlosti v Praze

číslo smlouvy objednatele: 3/16/7100/78

číslo smlouvy zhotovitele: SoD1628 /

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. JaromírMuchka - vedoucí oddělení provozu

telematických systémů

2. Zhotovitel: CAMEA, spol. s r.o.
se sídlem: Kořenského 25, 621 00 Brno

60746220
CZ60746220
Komerční banka, a.s.
Královo Pole, Brno
19-5141610227/0100
Ing. Pavel Valenta, jednatel společnosti

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

č.ú.:
zastoupena:

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek“) ke Smlouvě o dílo
„Provádění údržby zařízení dokumentace jízdy na červenou s měřením rychlosti v Praze“ ze
dne 19. 9. 2016 (dále jen „Smlouva"). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve
smyslu § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 S., o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o dodatečné
provedení prací a služeb uvedených ve Smlouvě u třech dalších zařízení umístěných na těchto
lokalitách - křižovatkách v Praze:
• Praha, Českobrodská x Mladých Běchovic
• Praha, Bucharova x Pekařská
• Praha, Koněvova x Zelivského.

Tyto lokality a komponenty jsou specifikovány v Příloze č. 1 tohoto Dodatku spolu s podrobným
Rozpisem provádění prací a služeb vdaném roce v období 2017 - 2020, který je v rámci
položkového Rozpočtu podrobně uveden v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

- 1 -
- 7 -03- 2017



O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla.

III.
Změna celkové ceny díla

1 . Celková cena díla dle Smlouvy se mění takto:

Původní celková cena bez DPH za období 4 leť
DPH 21 %:
Původní celková cena vč. DPH za období 4 let:

12 070 720,- Kč
2 534 851,- Kč
14 605 571,- Kč

Cena víceprací dle Dodatku bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle Dodatku vč. DPH:

1 733 870,- Kč
364 113,- Kč
2 097 983,- Kč

Cena celkem vč. Dodatku za období 4 let bez DPH-
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku za období 4 let vč. DPH:

13 804 590,- Kč
2 898 964,- Kč
16 703 554,- Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku nepřekročí 50 % původní hodnoty
zavazku ze smlouvy a zároveň celkový cenový nárůst nepřekročí 30% původní hodnotv
zavazku.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti
a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikaci hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

a datum jeho podpisu.
v Dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku, vč. Smlouvy v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Součástí tohoto Dodatku je příloha:
a) Příloha č. 1 - Technické podmínky, kompletní výčet jednotlivých lokalit a komponent
systému

b) Příloha č. 2 - Rozpočet 2017 - 2020 s jednotkovými cenami, vč. celkového Sumáře

a zveřejnění

-2-



6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že

s jeho obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto
Dodatku za urěitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro

uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Za Zhotovitele:

Camea, spol. s r.o.

IM '£0 £-

Za Objednatele:

TSKhl.m. Prahy

pověřeny 4zením organizace

Ing. Pavel Valenta

jednatel

tsríisa, spol. s r.o.

Kořenského 25, 621 00 Brno
tel. /fax: +420 541 228 874 -5-

!Č: 60746220, DIČ: CZ60'746220

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACI
I.;. m PRAKY

Řásnovka 7/0/8, 110 13 PRAHA 1

17 výpis z OR u KS j 3rr.'í. ood. C, v!. 12-,'2'j

-3





;

%



co

o
CM

0>
>o
o
Q.
N
O
a.

CM

>6
re
£
O
—

0.



I



r

O)

o

a>
>o
o
a
N
O
Q£
I

*1
>o

re
£
O
—

CL



I

*

l



o
CM
O
CM

4)
>U
O
Q.
N
O
£

CM

>Ó
re
£
o

0.



t

n

*


